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Protokół  Nr XXVI/20 

z sesji Rady Gminy Hyżne 

odbytej 5 lutego 2021 roku 

 

 

XXVI sesja VIII kadencji Rady Gminy odbyła się zdalnie, na podstawie art. 15zzx ust. 2 ustawy 

z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapo-

bieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wy-

wołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 9:00 i trwała do godziny 11:00.  

Sesję prowadził Pan Bogusław Kotarba – Przewodniczący Rady Gminy Hyżne. 

 

Program sesji: 

1. Otwarcie sesji i sprawdzenie obecności. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany Uchwały  

Nr VI/53/19 Rady Gminy Hyżne z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Hyżne oraz określe-

nia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia łącznego rozpatrzenia petycji. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwią-

zywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu nad-

wyżki środków obrotowych za 2020 rok samorządowego zakładu budżetowego – Zakład 

Usług Komunalnych i Rekreacyjnych „GOSIR” w Hyżnem. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. „Bu-

dowa kanalizacji sanitarnej w m. Wólka Hyżneńska i Grzegorzówka – dokumentacja pro-

jektowa” 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych w przewo-

zach autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Hyżne na 2021 

rok. 

10. Informacje z działalności wójta w okresie między sesjami. 

11. Sprawy różne. 

12. Zakończenie sesji Rady Gminy. 

 

Dot. pkt. 1 Otwarcie sesji i sprawdzenie obecności. 

W sesji wzięło udział 13 radnych (nieobecny Jan Pelc i Anna Majchrowska), sołtysi oraz: 

1. Wójt Gminy Hyżne – Pan Bartłomiej Kuchta; 

2. Sekretarz Gminy Hyżne – Pan Dionizy Beda; 
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3. Skarbnik Gminy Hyżne – Pani Monika Szmyd; 

4. Kierownik Referatu organizacyjnego Urzędu Gminy Hyżne – Pani Magdalena Buda; 

Lista obecności radnych i sołtysów stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

Sesja prawomocna do podejmowania uchwał. 

 

Dot. pkt. 2 Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Uwag do porządku obrad nie było. 

 

Dot. Pkt 3. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany Uchwały  

Nr VI/53/19 Rady Gminy Hyżne z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Hyżne oraz określenia gra-

nic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. 

 

Pan Karol Piękoś (Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji) -  przedstawił opinię 

Komisji (załącznik nr 3 do protokołu). 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy) - odczytał projekt uchwały. 

 

W dyskusji zabrał głos: 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt Gminy); 

 Jarosław Ziarno (Radny); 

 Jacek Baran (Wiceprzewodniczący Rady); 

 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za - 9. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 2. 

(nie głosował Henryk Jaworski i Dionizy Leśniak) 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXVI/205/21 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany Uchwały Nr 

VI/53/19 Rady Gminy Hyżne z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Hyżne oraz określenia gra-

nic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. została podjęta 

(załącznik nr 4 do protokołu). 

 

Dot. pkt. 4 Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia łącznego rozpatrzenia petycji. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy) - odczytał projekt uchwały. 

Uwag nie było. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za - 13. 
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Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

 (wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXVI/206/21 w sprawie zarządzenia łącznego rozpatrzenia petycji została 

podjęta (załącznik nr 5 do protokołu). 

 

Dot. Pkt. 5 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy) - odczytał projekt uchwały. 

Uwag nie było. 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za - 13. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

 (wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXVI/207/21 w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok została podjęta (załącznik nr 6 

do protokołu). 

 

Dot. pkt. 6 Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do bu-

dżetu nadwyżki środków obrotowych za 2020 rok samorządowego zakładu budżetowego 

– Zakład Usług Komunalnych i Rekreacyjnych „GOSIR” w Hyżnem. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy) - odczytał projekt uchwały. 

Uwag nie było. 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za - 13. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

 (wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXVI/208/21 w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do bu-

dżetu nadwyżki środków obrotowych za 2020 rok samorządowego zakładu budżetowego 

– Zakład Usług Komunalnych i Rekreacyjnych „GOSIR” w Hyżnem została podjęta (za-

łącznik nr 7 do protokołu). 

 

Dot. pkt. 7 Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu 

pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wólka Hyżneńska i Grzegorzówka – dokumen-

tacja projektowa”. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy) - odczytał projekt uchwały. 
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W dyskusji zabrał głos: 

 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady); 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt Gminy). 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za - 13. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXVI/209/21 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wólka Hyżneńska i Grzegorzówka – dokumentacja 

projektowa” została podjęta (załącznik nr 8 do protokołu). 

 

Dot. pkt. 8 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych w prze-

wozach autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy) - odczytał projekt uchwały. 

 

W dyskusji zabrał głos: 

 Edward Kołodziej (Radny); 

 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady); 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt Gminy); 

 Leszek Ślemp (Radny). 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za - 12. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(nie głosował Pan Łukasz Stanowski). 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXVI/210/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych w prze-

wozach autobusowych o charakterze użyteczności publicznej została podjęta (załącznik nr 

9 do protokołu). 

 

Dot. pkt. 9 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Hyżne 

na 2021 rok. 

Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały oraz w imieniu Pana Wójta, zgłosiła 

autopoprawkę. 

 

W dyskusji zabrał głos: 

 Edward Kołodziej (Radny); 
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 Bartłomiej Kuchta (Wójt). 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

zgłoszoną autoporawkę. 

 

Głosy za - 12. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(nie głosował Pan Łukasz Stanowski). 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały z uwzględnieniem zaakceptowanej poprawki. 

 

Głosy za - 12. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(nie głosował Pan Łukasz Stanowski). 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXVI/211/21 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Hyżne na 

2021 rok została podjęta (załącznik nr 10 do protokołu). 

 

Dot. pkt. 10 Informacje z działalności wójta w okresie między sesjami. 

 

Pan Bartłomiej Kuchta (Wójta Gminy Hyżne) – przedstawił informację. 

 

Dot. pkt. 11 Sprawy różne. 

W dyskusji zabrał głos: 

 Edward Kołodziej (Radny); 

 Leszek Ślemp (Radny); 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt); 

 Magdalena Buda (kierownik referatu UG); 

 Urszula Korniak (sołtys). 

 

Dot. pkt. 12 Zakończenie sesji Rady Gminy. 

 

 

Na tym zakończono obrady Rady Gminy Hyżne. Zamknięcia sesji dokonał Przewodniczący rady 

gminy, Pan Bogusław Kotarba. 

 

Protokołowała:  

Magdalena Buda 

 

Przewodniczący Rady Gminy Hyżne 
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